
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1619

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 04:20:13

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Tomada de Preços 002/2019
Resumo: Objeto: Consista na contratação de empresa, por empreitada por preço global, que forneça
material e mão de obra para a construção de dois(02) pontilhões, com instalação de galerias de
concreto armado pré-moldado, para as localidades de Linha 7 e Linha 13, neste Município, referente
ao PROCESSO Nº. 18/2200-0000775-2, CONVÊNIO Nº. 2281/2018. Em anexo segue as orientações
dos Memoriais Descritivos, Planilha Orçamentária, BDI, Cronograma Físico-Financeiro,
Detalhamento de Encargos Sociais e Projetos/Plantas de Localização que seguem as cópias
escaneadas ANEXO I, parte integrante deste Edital.Mais informações clique aqui.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2020 00:00:00 Edital e anexos Tomada de Preços 002/2019 Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1619/tomada-de-precos-0022019/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/D7grnyCT.pdf

